



Verksamhetsrapport

2013-07-01 – 2014-06-30

Vår internationelle president, Barry Palmers tema under året har varit "FOLLOW YOUR DREAM".

Han menar:

"**Lionmedlemmar**, skaffa er en dröm. **Följ** sedan er dröm"

Se nedan under rubriken **Lions lyfter** hur jag ser på detta.

Distriktet består av 38 klubbar och 1227 (2014-06-30) medlemmar.

Distriktsrådet har bestått av:

Titel	Namn	Klubb
DG	Joakim Värn	LC Eksjö
IPDG	Monica Jönsson	LC Sölvesborg
1:e VDG	Anders Eriksson	LC Ronneby
2:e VDG	Jan Almqvist	LC Hultsfred
Distriktskassör	Hans Folkesson	LC Vetlanda
Distriktssekreterare	Bill Fridström	LC Karlskrona/Jarramas
GMT-koordinator	Sören Fohlström	LC Karlshamn
GLT-koordinator	Anders Eriksson	LC Ronneby
Ordf. hjälpkommittén, LCIF	Torgny Rönnestad	LC Hultsfred
Ordf. Ungdom	Anita Hult	LC Vetlanda
PR-info	Johnny Berggren	LC Kalmar Unionen
IT&Web, register	Ulf Olofsson	LC Tingsryd
Distriktsvalnämnden	Paul Josefsson	LC Eksjö
Ledamot GMT	Jan Karlsson	LC Karlskrona/Jarramas

ZO	Kenneth Knutsson	LC Tingsryd
VZO	Göran Wising	LC Karlshamn
ZO	Göran Alserin	LC Lammhult
VZO	Börje Johansson	LC Alvesta
ZO	Johnny Berggren	LC Kalmar Unionen
VZO	Jan Falk	LC Emmaboda
ZO	Charlotte Samuelsson	LC Virserum
VZO	Tomy Runeclint	LC Mönsterås
ZO	Tomas Bjelm	LC Eksjö
VZO	Göran Johnsson	LC Nässjö
ZO	Jan Almqvist	LC Hultsfred
VZO	Sören Sjöholm	LC Vimmerby

OBS! vZO ingår inte i Distriktsrådet, men inbjuds att delta i distriktsrådsmöten.

Utbildningen till att bli Distriktsguvernör (DG) slutfördes dagarna före Convention i Hamburg i början av juli 2013. Här installerades vi DG:er av Internationella Presidenten (IP), Barry Palmer.

Vi har haft fem distriktsrådsmöten och två distriktsmöten. Det första distriktsrådsmötet, som också var Kickoff för det nya distriktsrådet hölls i Eksjö. De andra har hållits på Scandic i Växjö.

Det första distriktsmötet hölls i Vetlanda 28 september. Det var LC Vetlanda som var värd för detta distriktsmöte. Arrangemanget var mycket lyckat.

Det andra hölls i Eksjö och här anordnades en trevlig bankett på kvällen efter mötet. Under dagen hade vi bl a en uppvisning av en sökhund från Tullen i Karlshamn. Vi valde Anders Eriksson från LC Ronneby till DG, Jan Almqvist från LC Hultsfred till 1:e vice DG och Anders Hult från LC Vetlanda till 2:e vice DG.

Det har varit totalt 6 guvernörsrådsmöten under året. Det första var i Hamburg, Tyskland under Convention.

Resterande av de genomförda har hållits på följande platser:

2. Nyköping
3. Kista
4. Oslo (i samband med Nordiska Samarbetsrådet, NSR)
5. Södertälje
6. Linköping

Europaforum hölls i Istanbul den 5-8 september Här deltog GRO och ansvariga för Multipeldistriktets ungdomskommitté.

Detta år var det Norges tur att arrangera Nordiska Samarbetsrådet, NSR. Det blev Oslo som stod värd för arrangemanget i januari 2014. Seminarier och Guvernörsrådsmöte var på agendan där.

Under hösten har insamling för Världens Barn genomförts med för distriktet sedvanligt gott resultat. Målet var totalt 80 miljoner kr, resultatet blev nästan 71,5 miljoner, vilket ger Lionrörelsen ca 2,43 miljoner kr. En annan viktig aktivitet som genomförts är mässlingsinitiativet "en spruta-ett liv" där vi i Lions genom stora insatser räddat många barns liv. Tältprojektet har också gått mycket bra, många klubbar har satsat pengar på nya tält till vårt katastroflager.

"Vår" narkotikasökhund, Scott, är nu installerad i Karlshamn.

Jag vill också nämna att vårt distrikt arrangerade ett ungdomsläger sommaren 2013. Zon 6 gjorde detta mycket framgångsrikt. Lägre var mycket uppskattat.

Lions Lyfter (GMT)

Tack vare Monica Jönssons ändrade mötesordning har vi kunnat jobba igenom vårt projekt Lions Lyfter noggrant och grundligt. Vi har skapat hög förankring och lyckats skapa ett intresse och förståelse kring att varje klubb är unik och ansvarig för sin egen utveckling.

Det har blivit flera klubbbesök, främst för att genomföra Lions Lyfter. Medlemmar ur Distriktsrådet har också medverkat vid ett flertal klubbjubiléer.

Stort tack för detta året och lycka till med Lionsutvecklingen som behövs!

Eksjö 2014-06-30

Joakim Värn
DG 101 SM 2013-2014